

## Masz sprawę, jesteś świadkiem niecodziennej sytuacji, zadzwoń!

red. Katarzyna Przybysz, tel. 693 413 356

# PODPALIŁ SIĘ W SZPITALU

25-latek, przebywający na oddziale psychiatrycznym szpitala w Ostrowie Wlkp., podpalił się w toalecie. Do wypadku doszło 12 lutego. Pacjent, z poparzeniami przerażającymi 70 procent powierzchni ciała, został przetransportowany do szpitala specjalistycznego w Gryficach koło Szczecina. Trwa walka o jego życie. Prokuratura wszczęła śledztwo, aby ustalić, czy nie doszło w tej kwestii do zaniedbań.

**Mówi prokurator Maciej Meler - rzecznik Prokuratury Okręgowej w Ostrowie Wielkopolskim.**

Prokuratura Rejonowa w Ostrowie Wlkp. nadzoruje postępowanie, dotyczące zdarzenia, do którego doszło na oddziale psychiatrycznym szpitala w Ostrowie Wlkp. Jak wynika ze wstępnych ustaleń, 25-letni mężczyzna, na skutek samozapalenia, doznał poważnych obrażeń. Do zdarzenia doszło, gdy pacjent korzystał z pomieszczenia sanitarnego (toalety). Udał się tam pod nadzorem pracownika oddziału. Weryfikacji będzie podlegała okoliczność związana z opieką nad pacjentem oraz okoliczność samego zdarzenia. Gdy wyszedł z toalety, już się palił, ogień obejmował jego postać.

Bezpośrednio na miejscu zdarzenia inspektorzy KPP w Ostrowie Wlkp. zabezpieczyli dokumentację medyczną, przesłuchali świadków. Szczegółowe ustalenia, zmierzające do zweryfikowania przebiegu zdarzenia, wymagają

zeznania samego pokrzywdzonego. Póki co przebywa on w szpitalu w Gryficach, gdzie znajduje się pod nadzorem lekarzy i to od ich decyzji będzie zależało wykonanie przesłuchań. Z kolei biegli ustalą, w jaki sposób doszło do dopalenia. Na razie w tej sprawie nikomu nie postawiono zarzutów.

Jak się nieoficjalnie dowiedzieliśmy, co zresztą potwierdzają wpisy internetowe, 25-latek był mieszkańcem Ostrzeszowa i wielu ostrzeszowian go zna. Mówi się, że nadużywał narkotyków. Cierpiał na schizofrenię. Wiemy też, że jego stan jest ciężki, jednak lekarze z gryfickiego szpitala nie chcieli udzielić nam bardziej szczegółowych informacji.



Drytacje

## ŁAPAC

### BAŁAGANIARZA!

Pomimo że od jakiegoś czasu w gminie Ostrzeszów prowadzi się segregację śmieci i odpowiednia firma w sposób systematyczny odbiera odpady z naszych gospodarstw, to nadal w miejscach ustronnych można spotkać takie „perełki”. Człowieka szlag trafia, gdy coś takiego widzi.

Na zdjęciach okolice Szklarki Przyg./Jesiony i dzikie wysypisko,

które ktoś sobie zorganizował w niewielkim lasku, w bliskiej odległości od asfaltowej drogi. Znajduje się tam szeroki wachlarz odpadów - jest stara ubikacja, umywalka, części samochodowe, odzież, opakowania po farbach, słoiki z kiszonymi ogórkami i inne.

Żeby tak przyłapać tego bezrozumnego bałaganiarza!

### KOMINKI

PIECE, KUCHNIE KAFLOWE, GRILLE.  
PROJEKT, MONTAŻ, SPRZEDAŻ.  
602 460 571  
www.kominki-tomek.pl

## ORTOPEDA

Specjalista w ortopedii i traumatologii narządu ruchu

dr n. med. Aleksander Koch

poradnia ortopedyczna w zakresie ortopedii dziecięcej i dorosłych

Ostrzeszów, al. Wolności 1a; rejestracja 882-042-111

## SPRZEDAŻ

JABŁEK I SOKÓW

NATURALNYCH

Gospodarstwo sadownicze  
Aleksander Ofierski  
Książenice, ul. Wiejska 29,  
tel. 600 202 306

## STUDNIE GŁĘBINOWE

- przemysłowe i przydomowe ujęcia wody
- odwierty
- pompy ciepła

tel. 505 325 777

www.studnie.net.pl

# POWSTANIE NOWY BLOK KOMUNALNY

W Ostrzeszowie powstanie nowy blok mieszkalny. Na ten cel miasto przekaże pod zarząd ZGM działkę. Tej treści uchwałę na najbliższej sesji najprawdopodobniej podejmą ostrzeszowscy radni. Wspomniana działka znajduje się przy ul. Jana Pawła II, niedaleko alei Wolności. Na tym terenie jest miejsce na kilka bloków mieszkalnych, lecz na razie mówimy o jednym budynku na kilkadziesiąt mieszkań.

- Chcemy zmienić dotychczasowe zasady dotyczące zasiedlania bloku - mówi burmistrz Patryk Jędrówiak. - Proponujemy, aby każdy, kto chce uzyskać mieszkanie, wpłacił 10 procent wkładu własnego, a raty kredytu spłacana byłaby w czynszu. Zasady są więc bliźniaczo podobne jak w programie „Mieszkanie plus”. Różnica jest taka, że cały projekt byłby realizowany przez naszą spółkę, a nie przez operatora zewnętrznego, co pomniejsza koszty inwestycji. Chcemy, aby na parterze tego budynku znajdowały się lokale usługowe. Przez lata dominowała w spółce polityka wyzbywania się tych lokali, przez co pojawiły się problemy z uzyskiwaniem dochodów

z dzierżawy. Przy okazji budowania bloku chcemy poprawić spółce ZGM możliwości funkcjonowania, zaś zarobione tak pieniądze będzie można przeznaczyć na naprawy i remonty starszych budynków, należących do spółki.

Czy konieczność wpłaty już w wstępie kwoty 10 procent wartości mieszkania nie odstraszy potencjalnych lokatorów?

- Rozmawialiśmy z niektórymi osobami będącymi na liście oczekujących na mieszkanie komunalne - kontynuuje burmistrz. - Wychodzą oni z założenia,

że teraz, czekając na mieszkanie komunalne, i tak gdzieś wynajmują lokal, więc woleliby tę kwotę wpłacić, mając pewność, że po 30 latach mieszkanie przechodzi na ich własność. To także potencjalnych nabywców zmobilizuje do poszanowania swej własności.

Już trwają prace koncepcyjne dotyczące inwestycji. A że obecnie buduje się szybko, niewykluczone, że już pod koniec przyszłego roku pierwszy lokatorzy wprowadzą się do własnego M.

K.J.

## BYŁA KOLIZJA, BAŁAGAN POZOSTAŁ

Półtora miesiąca temu na drodze w kierunku Szklarki ciężarówka w poślizgu wpadła w naszczep, zjechała na pobocze i skutecznie, na dłuższy czas, zablokowała tę trasę. W miejscu, gdzie doszło do kolizji, dość mocno „sfatygowane” zostało pobocze. Osoby, które uprzętały ciężarówkę, niestety nie do końca zadbały o przywrócenie w tym miejscu ładunku i porządku. Na miękkim poboczu, tam, gdzie wystawały pokaźne koleiny, wbito kilka drewnianych kołków i wszystko to przepasano foliową taśmą.

Czas mija i nic się z tym nie robi. W zamierzeniach ta „konstrukcja” miała

doraźnie poprawiać bezpieczeństwo, a jest wręcz przeciwnie. Kiedy jedzie się tą drogą po zmroku, topocząca w ciemnościach folia wygląda jak „ślepie”, czającej się na poboczu zwierzęny leśny lub nieoświetlony rowerzysta.

O pozostawionych koleinach nie wspomnę. Może służby odpowiedzialne za bezpieczeństwo na tej trasie coś w końcu zrobią z tym fantem?

## SALA W STAREJ MLECZARNI

Stupy i inne imprezy okolicznościowe

ZAPRASZAMY

tel. 601 398 104  
tel. 606 621 071

## Naprawa sprzętu AGD i RTV

Ostrzeszów, ul. Chmielna 3  
tel. 603 942 769

## ORTOPEDA

Specjalista Ortopedii i Traumatologii

lek. JAKUB CIESZYŃSKI

ul. Przemysłowa 8, Ostrzeszów (NZOZ „Dłubak”), rejestracja: 62 730 37 60  
(wcześniej przyjmował w Sp. Inwalidów „Pomoc” w Ostrzeszowie)

UL. KOLEJOWA 25  
tel. 62/586-04-10

**foiowo**  
upominki

...Kiedyś  
**CIACHO**  
...teraz  
**PIERNIK**

Wesołych Świąt

KUBEK najlepszego elektryka

KUBEK najlepszego mechanika

Nadruki - Grawer

Redakcja czynna w dni powszednie od 8<sup>00</sup> do 16<sup>00</sup>. We wtorki czynna od 11<sup>00</sup> do 15<sup>00</sup>.  
Ogłoszenia drobne przyjmujemy do CZWARTKU, do godz. 12<sup>00</sup>, tel. 730-14-90.

**CZAS OSTRZESZOWSKI**

Redaguje zespół: Jolanta Szmatała (red. naczelna), Krzysztof Juszczyk (red. prowadzący) Stanisław Szmatała, Robert Pala, Marcin Łagódka, Maria Szmatała, Katarzyna Przybysz, Włodzimierz Juszczyk, Patryk Wróbel. Kolporter: Sebastian Mikołajczyk.

ADRES REDAKCJI: 63 - 500 Ostrzeszów, ul. św. Mikołaja 16, tel. 730-14-90 DRUK: AGORA - Piła

WYDAWCA I REDAKCJA zastrzegają sobie prawo do skracania i adiacji nadesłanej korespondencji i tekstów, nie zwraca materiałów niezamówionych, nie odpowiada za treść reklam, ogłoszeń, listów.  
Nakład 8000 egzemplarzy.

BIURO REKLAM I OGŁOSZEŃ tel./fax 730-14-90 e-mail: poczt@czasostrzeszowski.pl

REGIONALNY TYGODNIK INFORMACYJNY  
Wydawca: Czas Ostrzeszowski sp. z o.o.

## APTEKI

Plan dyżurów

„Drofarm” ul. Zamkowa 36 od 25.02 do 3.03  
„Zamkowa” ul. Zamkowa 28 od 4.03 do 10.03, t. 730-00-76

Dyżury w dni powszednie od godz. 20<sup>00</sup> - 22<sup>00</sup>,  
wolne soboty 8<sup>00</sup> - 22<sup>00</sup>, niedziele i święta 9<sup>00</sup> - 22<sup>00</sup>.